Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40152 BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm 5 STCK 8,50 42,50
Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 11,55 kg
2 20452 Gasfeder 1000 N, 570 mm, Hub 2 3 STCK 12,95 38,85
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 2,70 kg
3 20455 Gasfeder 1750 N, 570 mm, Hub 2 8 STCK 12,95 103,60
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 7,20 kg
4 20466 Gasfeder 2000 N, 700 mm, Hub 3 6 STCK 11,50 69,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 6,36 kg
5 40153 BÜNTE Ersatzrad 260 x 85 mm 5 STCK 5,36 26,80
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 5,90 kg
6 40113 BÜNTE Rohrstütze 60 STCK 4,94 296,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 124,20 kg
7 40104 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 10 STCK 24,95 249,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 102,40 kg
8 401510 BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm 5 STCK 5,50 27,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,35 kg
9 20210 Dreiloch-Planenhaken, gestanzt 100 STCK 0,46 46,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,20 kg
10 20223 Bügelkrampe, H: 30 mm, LA: 51 100 STCK 0,19 19,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,80 kg
11 202230 Bügelkrampe, H: 37 mm, LA: 45 100 STCK 0,29 29,00
Ungarn
Gyenesdiás, 8315
Haman Kato u. 3.
Rechnung
Lieferung DI210500879 vom 07.05.2021; Ihre Referenznr.: 252719;
Kundennr.: 13893
7. Mai 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Andreas Schulze-Nichtering
+49(0)5409403421
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210501106
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Fidus Company BT
Zsolt Sényi
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,00 kg
12 40151 BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm 10 STCK 4,44 44,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 15,00 kg
13 *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004010
*** Ihre Belegnr.: 248637
14 401050 WINTERHOFF Blockiersystem, f. 1 STCK 10,98 10,98
WINTERHOFF Blockiersystem, für Klemmhalter/
Stützrad Ø 48 mm, sichert das Stützrad während
derFahrt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,13 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005636
*** Ihre Belegnr.: 250264
15 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm 180 STCK 8,25 1.485,00
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 770,40 kg
16 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. 180 STCK 1,79 322,20
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5
mm,Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 128,70 kg
17 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 125,00 125,00
__________________________________________________
Total EUR 2.935,73
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: HU22581374
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210501106
Seite 2 von 3
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501106 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1195,885
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210501106
Seite 3 von 3